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دیدار لاریجانی با رییس اداره دینی مسلمانان قفقاز

گسترش معارف دینی اهل بیت در جمهوری آذربایجان باعث شکوفایی و پیشرفت و عامل قدرت و پایداری این کشور

خواهد بود

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رئیس مجلس شورای اسلامی بعدازظهر روزیکشنبهدر دیدار رئیس اداره دینی مسلمانان قفقاز و شیخ الاسلام جمهوری آذربایجان با تاکید بر اهمیت نشر و گسترش آثار و معارف اهل بیت در جمهوری

آذربایجان گفت : گسترش معارف دینی اهل بیت در جمهوری آذربایجان باعث شکوفایی و پیشرفت و عامل قدرت و پایداری این کشور خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، آقای لاریجانی تصریح کرد: هر چه پایه های دینی مردم قوی تر باشد منافع ملی جمهوری آذربایجان بهتر حفظ می شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی ، روابط دو کشور را فراتر از حسن همجواری و همسایگی دانست و افزود: پیوندهای دینی، مذهبی و تاریخی دو ملت مهمترین بستر مناسبات نزدیک و برادرانه دو کشور

است.

وی بر اراده رهبران جمهوری اسلامی ایران برای گسترش دو جانبه همکاری های برادرانه فی مابین تاکید کرد.

لاریجانی همچنین همکاری های اقتصادی را جزء مهمی از روابط دو کشور دانست و افزود : باید از همه ظرفیت ها و امکانات ایران و جمهوری آذربایجان برای گسترش روابط دوستانه فی مابین بهره

گرفت.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین از تلاش ها و کوشش های آقای الله شکرپاشازاده رئیس اداره دینی مسلمانان قفقاز و شیخ الاسلام جمهوری آذربایجان برای گسترش معارف دینی در این کشور

قدردانی کرد.

در این دیدار همچنین الله شکر پاشازاده ، رئیس اداره دینی مسلمانان قفقاز و شیخ الاسلام جمهوری آذربایجان روابط دو کشور را مبتنی بر پایه های عمیق دوستی و برادری و پیوندهای مذهبی خواند

و افزود: مردم جمهوری آذربایجان هیچ گاه حمایت و پشتیبانی های جمهوری اسلامی ایران را در روزهای سخت فراموش نخواهند کرد.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای گسترش معارف دینی در جمهوری آذربایجان گفت : از زمان استقلال جمهوری آذربایجان کارها و اقدامات فراوان و موثری برای گسترش معارف دینی در این

کشور صورت گرفته است.

رئیس اداره دینی مسلمانان قفقاز و شیخ الاسلام جمهوری آذربایجان در این دیدار گزارشی از اقدامات انجام گرفته برای گسترش معارف دینی از قبیل ایجاد دانشگاه اسلامی و ساخت مساجد و حوزه

های دینی در این کشور ارائه داد./خ

پایان پیام.
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